工事の施工によって生じた現場発生品について、下記のとおり引き渡します。

現場発生品の内容

　　（引渡場所が設計図書に記載されていない場合）

現場発生品（品名等）の引渡場所について、上記のとおり指示する。

（主旨）
　　本様式は、請負人が工事監督員に現場発生品を引き渡す場合に提出するものである。

注 　　引渡場所が設計図書に記載されていない場合は、工事監督員の指示によること。

記

現　場　発　生　品　調　書

令和 年 月 日

総括監督員 ○○　○○ 様

請  負  人 ○○電機工業　株式会社

現場代理人 ○○　□

工　　事　　名 下水処理センター№○ボイラー機械設備工事

引渡希望時期

品　　　　　　名 品　質　　規　格 数量 単位 引　渡　場　所

№○ボイラー 鋼製 1 台 下水処理センター場内

№○移送ポンプ ギアポンプ　モータ付 1 台 同上

蒸気配管 SGP　65φ 160 ｍ 同上

令和 年 月 日

主任監督員（監督員）

撤去した機器ごとに，項目を分けて記載する。